
 

 

 

IL DIRIGENTE 

Visto  il D.M. n. 916 del 18.12.2014, pubblicato sulla G.U. n. 91 del 20.04.2015, con il quale si è 

provveduto a definire l'organizzazione ed i compiti degli uffici di livello dirigenziale non generale 

istituiti presso l'Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia; 

 

Visto    il DDG n.826 del 12-08-2015 che dispone le modalità organizzative dell’Ufficio Scolastico Regionale   

per la Lombardia; 

 

Vista      l’O.M. n. 60 del 10 -07-2020 con il quale si dispone la costituzione delle Graduatorie Provinciali pe le 

Supplenze e le modalità di inserimento e valutazione delle istanze prodotte dai candidati; 

 

Considerato che nella Provincia di Sondrio sono state presentate n. 348 istanze per la scuola dell’infanzia, n. 

333 istanze per la scuola primaria, oltre il personale educativo e il sostegno per i vari gradi; 

Verificato che il Personale dell’Ufficio Scolastico Territoriale non è in numero sufficiente per provvedere 

autonomamente alla verifica ed alla valutazione delle istanze; 

 

Informate le OO.SS. del comparto Scuola; 

Sentiti i Dirigenti Scolastici interessati; 

Acquisita la disponibilità del personale interpellato; 

 

DECRETA 

La costituzione di un gruppo di lavoro per la valutazione e la verifica delle istanze presentate per l’accesso 

alle Graduatorie 

Provinciali per le Supplenze relativamente alla scuola dell’infanzia ed alla scuola primaria. 

Detto gruppo di lavoro è costituito da: 

Fabio Molinari – Dirigente dell’Ufficio Scolastico Territoriale 

Francesca Nobili – Referente del Settore Organici della scuola dell’infanzia e primaria 

Lucia Baraglia – assistente amministrativo in servizio presso il Settore Organici della scuola dell’infanzia e 

primaria 

Joe Matteo Speziale - assistente amministrativo in servizio presso il Settore Organici della scuola dell’infanzia 

e primaria 



 

 

 

Fraio Lucrezia – assistente amministrativo in servizio presso il Settore Economico Finanziario 

Rodigari Gabriella, Assistente Amministrativo 

Biancotti Sabrina – Assistente Amministrativo 

Fumagalli Paola – Assistente Amministrativo 

Folini Denise – Assistente Amministrativo 

Braga Roberta – Assistente Amministrativo 

Bonomi Simona – Assistente Amministrativo 

Monti Maria – Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi. 

 

Il gruppo di lavoro sarà coordinato, su delega del Dirigente, dalla sig.ra Francesca Nobili ed organizzerà in 

autonomia il proprio lavoro nel rispetto dei tempi previsti dall’ O.M. e dagli atti conseguenti. 

Nessun compenso o gettone è dovuto ai componenti del gruppo di lavoro. 

                     

                                Il Dirigente 

Fabio Molinari 


		2020-08-18T06:40:40+0000
	MOLINARI FABIO


		2020-08-18T08:55:12+0200
	Sondrio
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSO.REGISTRO UFFICIALE.U.0005066.18-08-2020




